Publicado no D.O.E. de:

23/10/2023

Seção III - página:

166

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS

SANTOS – SÃO SIMÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 057/33/2023   – PROCESSO Nº 136.00022034/2023–32

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS

SANTOS, da cidade de SÃO SIMÃO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5177 – Administração de Recursos Humanos (Administração)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

7/ ELISANGELA PEREIRA SENNO / 252777013 / 26136675838 / 56 / 90 / 146 / 1º

3/ DANIEL RAMOS DESCHAUER / 54064673 / 66888280810 / 45 / 50 / 95 / 2º

5/ MARIANA RODRIGUES LIMA / 30958118–7 / 30623181800 / 40.5 / 54 / 94,5 / 3º

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos

2/30.645.576–6/26871306803/23

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

1/45472074–9/42386065820

6/527205679/38429546898

SÃO SIMÃO, 20/10/2023

____________________________________________

Marcos de Andrade Marangoni

Diretor de Escola Técnica